SỞ Y TẾ HÀ GIANG
BỆNH VIỆN ĐK MÈO VẠC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 28 /TB - BVMV   Mèo Vạc, ngày 10 tháng 06 năm 2024

THÔNG BÁO
Công khai thông tin về nhu cầu mua sắm hàng hóa năm 2024

Của Bệnh viện đa khoa huyện Mèo Vạc

Bệnh viện đa khoa huyện Mèo vạc thực hiện công khai thông tin về nhu cầu Vật
tư, thiết bị, công cụ dụng cụ văn phòng với nội dung cụ thể như sau:

I.Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1.Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa huyện Mèo Vạc. (Địa chỉ: tổ 5, Tt
Mèo Vạc, huyện Mèo Vạc, tỉnh Hà Giang)
2.Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
- Nguyễn Thị Thu Hằng, Phòng tổ chức hành chính - Bệnh viện đa khoa huyện Mèo

Vạc. Điện thoại: 0365.548.680

- Báo giá bằng văn bản, có chữ ký, họ tên, chức danh của người đại diện và đóng
dấu đơn vị (Theo thông tin tại Phụ lục).

3.Cách thức tiếp nhận báo giá theo một trong các cách thức sau:
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện đa khoa huyện Mèo Vạc, tổ 5, Tt Mèo Vạc,

huyện Mèo Vạc, tỉnh Hà Giang. Điện thoại: 02193871113.
- Nhận qua email: bvdkmeovac@gmail.com.
4.Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 8h 00 ngày 10  tháng 6 năm 2024 đến trước 8h00’

ngày 19 tháng 6 năm 2024.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5.Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ báo giá

II.Nội dung yêu cầu báo giá : Theo danh mục chi tiết kèm theo./.
Rất mong nhận được sự tham gia từ phía các đơn vị cung cấp

Nơi nhận:
  - BGĐ bệnh viện;
  - Đăng website bệnh viện;
  - Lưu : VT,

   GIÁM ĐỐC

Hoàng Hoa Màn

mailto:bvdkmeovac@gmail.com

  MẪU BÁO GIÁ

Tên công ty: ................................................................................
Địa chỉ: ........................................................................................
Số điện thoại/ Fax: .......................................................................
Email: ...........................................................................................

BẢNG CHÀO GIÁ

             Kính gửi: Bệnh viện đa khoa huyện Mèo Vạc

........., ngày ......... tháng ......... năm 2024

Chúng tôi là (Tên đơn vị báo giá) .............., có địa chỉ tại ............. Công ty chúng

tôi xin gửi tới Quý Bệnh viện bản chào giá vật tư, thiết bị, công cụ dụng cụ văn phòng,

cho Bệnh viện đa khoa huyện Mèo Vạc, chi tiết theo bảng tổng hợp như sau:

STT
Danh mục hàng

hóa
Quy cách
hàng hóa

Đơn vị
tính

Số lượng
Đơn giá

VND
Thành tiền

VND

1
(Ghi tên nội dung công

việc)
Quy cách

hàng hóa

Đã bao
gồm

thuế

VAT

Đã bao
gồm

thuế

VAT

2

3

...

 Tổng cộng:

       ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA CÔNG TY

(Ký tên, đóng dấu)

Ghi chu:
- Giá trên đã bao gồm thuế và các loại chi phí giao tại bệnh viện

- Báo giá trên có hiệu lực trong vòng 90 ngày.

DANH MỤC HÀNG HÓA

( Kèm theo thông báo số 28/BVMV ngày 10/6/2024 của Bệnh viện đa khoa huyện Mèo Vạc )

STT
Danh mục dịch vụ

hàng hóa
Mổ tả dịch vụ hàng hóa

Khối
lượng

Đơn vị
tính

Địa điểm thực hiện
dịch vụ hàng hóa

Dự kiến
ngày hoàn
thành dịch

vụ hàng hóa

1 Tủ đựng hồ sơ 06 ngăn 2 Cái

Bệnh viện đa khoa
huyện Mèo Vạc

30/6/2024

2 Bàn làm việc 1,6m (đơn) 1 Cái
3 Ấm siêu tốc  3 Cái
4 Giường 1,2 m gỗ Keo 1 Cái
5 Ga trải giường 1,6 (đơn) 1 Cái
6 Quạt đứng  1 Cái
7 Chăn hè 1,6m (đơn) 1 Cái
8 Quạt cây  2 Cái
9 Lưu điện  2 Cái

10 Ghế tựa inox

Ghế tựa có chân InoxGhế gấp khung ống
thép tròn Vai mạ, chân sơn tĩnh điện.
Mặt ngồi, tựa lưng đệm mút bọc

10 Cái

11 Ổ cắm 8 lỗ 3 chấu 1 Cái
12 Ổ cắm chịu tải 6500w 2 Cái
13 Đệm bông ép 1,6m 2 Cái

14 Tủ mát 1 cửa
Dung tích 200l Nhiệt độ ngăn mát dao
động từ 0°C - 10°C ( Có ngăn bảo quản ) 1 Cái